[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 14 »_ноября 2013 года                                                                                       № __1314-п_
«О предоставлении лицензии
ООО «Семейная Аптека».

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081, Положения о Комитете  по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить лицензию на фармацевтическую деятельность, действующую   бессрочно с   14 ноября  2013 года,  юридическому лицу согласно  приложению № 1.
2.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой
Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин

                                                                                                                   Приложение № 1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

от «14» ноября_ 2013 года № 1314-п_

Перечень юридических лиц, которым предоставлены
        лицензии на осуществление фармацевтической деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Семейная Аптека» (ООО «Семейная Аптека»), расположенное по адресу: 197372, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Камышовая, д. 13, литер  А,  пом. 11-Н.  ИНН – 7816566611, ОГРН -  1137847281329.
          Лицензия № ЛО-78-02-001601 на осуществление фармацевтической деятельности, в части:
 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;
- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адрес  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
                 -197372, Санкт-Петербург,  Камышовая  ул., д.13,  лит.А,
 пом. 11-Н (аптечный пункт).